









## ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11 BORGO ROMA OVEST



Via Udine n. 2 – 37135 Verona – Tel. 045-501349 – Fax 045-582044 C.F. 93185230237 – Cod. Min. VRIC88200X www.comprensivovr11.edu.it



Prot. 2108/VII..3

All'Assistente Amm.vo Agnello Antonio

Agli atti dell'Istituto

Oggetto: Conferimento incarico per supporto al gruppo di progettazione relativo a Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 –Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0 – NextGeneration Classrooms: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

Progetto: SCUOLA 4.0 - Codice Progetto: MAC1I3.2-2022-961-P-12525

CUP: H34D22004580006

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21,del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 "Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole";

VISTO il decreto del Ministro dell'istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

**VISTO** Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms

**VISTO** l'atto di concessione prot. n. 44562 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all'avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; costi di progettazione;

VISTA l'assunzione a bilancio prot. 1760/VI.3 del 21/04/2023 del progetto indicato in oggetto;

VISTA la necessità di avvalersi della collaborazione del personale ATA con specifiche competenze per la realizzazione delle attività previste dal progetto sopracitato;

VISTO l'avviso di selezione di personale amministrativo per la copertura di figure di "supporto tecnico-amministrativo" – Prot. 1995/IV.2 con data scadenza per la presentazione delle candidature entro le ore 12.00 del 18/05/2023:

VISTO il decreto di conferimento incarico Prot. 2101/IV.2 del 18/05/2023

## **CONFERISCE**

Al Sig. Antonio Agnello - C.F. GNLNTN69M24A089Z, Assistente amministrativo a tempo indeterminato l'incarico di *supporto* al gruppo di progettazione, che prevede l'espletamento delle seguenti mansioni:

- redigere i verbali e time-sheet relativi alla propria attività con evidenza delle ore prestate;
- Collaborare con i gruppo di progetto e collaudo alla ricognizione/predisposizione degli spazi destinati alle attività progettuali
- Supporto agli allestimenti
- Supportare il gruppo di progettazione nella preparazione della documentazione necessaria;
- Supportare DS, DSGA, nella gestione dei rapporti con le aziende, con i tecnici, e con il personale coinvolto a qualunque titolo;
- Provvedere, ove richiesto, alla riproduzione di materiale, in originale e non, per la corretta esecuzione delle procedure;

Per tali compiti è previsto un impegno massimo di <u>n. 40 ore, retribuite al costo orario omnicomprensivo</u> (lordo stato) di € 19,24. Le predette ore dovranno essere svolte al di fuori dell'orario di servizio.

L'incarico decorre dalla data odierna e dovrà terminare nei tempi previsti dal progetto stesso e comunque non oltre il 31/12/2024.

Il dipendente con la sottoscrizione del presente atto esprime il suo consenso al trattamento dati personali – per fini inerenti l'attività oggetto della presente nomina ai sensi del D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003 e del Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR),

L'Istituto Scolastico si impegna ad utilizzare i predetti dati nel rispetto delle prescrizioni di cui al citato decreto e comunque per le finalità gestionali ed amministrative connesse con l'esercizio della presente nomina;

In caso di mancata prestazione a causa di fenomeni non imputabili all'Amministrazione verranno corrisposte le somme relative alle attività effettivamente svolte;

L'Istituto Comprensivo VR 11 Borgo Roma Ovest si riserva la facoltà di risolvere la presente nomina qualora venissero meno le condizioni che lo hanno determinato o per il non rispetto da parte del soggetto incaricato degli obblighi previsti dalla presente nomina.

Verona, 19 maggio 2023

Firma per accettazione *Antonio Agnello* 

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Marzia Baroni